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Kontrollutvalgets beretning for 2025 
 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Asker Skiklubb sin beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Asker skiklubbs lov. 

Kontrollutvalget har utført følgende handlinger: 

Kontrollutvalget har gjennomgått protokoll fra årsmøtet, referat fra styrets møter, samt andre dokumenter 

utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Asker 

skiklubbs styre og daglig leder. 

 

Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2025 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2025. Vi har 

videre gjennomgått alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet 25. mars 2026. Kontrollutvalget 

finner det ikke nødvendig å avgi noen uttalelse til disse. 

A) Økonomikontroll 
Regnskapet viser et overskudd på kr. 1 191 443,- for 2025 (ned med kr. 1 598 956,- fra 2024). I henhold til 

protokoll for årsmøtet 26. mars 2025 (sak 8) var det budsjettert med et underskudd på kr. 231 683,-. Ved 

årsavslutning 2025 har også egenkapitalen økt noe. Sum egenkapital per 31. desember 2025 var på  

kr. 19 807 000,-.  

Kontrollutvalgets gjennomgang tilsier at Asker skiklubb har en velfungerende økonomifunksjon, der 

regnskapsfører og revisor får tilgang til det materialet de trenger for å utføre sine oppgaver løpende og at 

dette skjer til riktig tid.  

Alle gruppene i Asker skiklubb har positiv egenkapital og alle gruppene har god likviditet.  

B) Forvaltningskontroll 
Årsmøtet 26. mars 2025 behandlet innkomne saker og forslag under sak 6. Protokollen fra årsmøtet viser 

følgende: 

▪ Sak 6 a Forslag til revisjon av Asker skiklubbs lov: «Forslaget ble enstemmig vedtatt, inkludert 
endringene i forslag 2 og 3 over: Punkt b om Rådet og siste kulepunkt om Sportsstyret» 
 

▪ Sak 6 b Forvaltning av klubbens midler: «Endringsforslaget ble enstemmig vedtatt». Endringsforslaget 
lyder som følger:  
«Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å plassere inntil 30 % av hovedstyrets tilgjengelige kapital i 
lavrisiko aksjefond, rente eller obligasjonsfond som kan gjøres tilgjengelig i løpet av 3-4 dager. Dette 
for å sikre forsvarlig forvaltning og bedre avkastning av midlene. Plasseringen skal ikke gå på 
bekostning av klubbens formål, grunnverdier og aktiviteter» 
 

▪ Sak 6 c Innstilling til æresmedlem fra Rådet «Innstillingen ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon» 
 

Ingen av disse vedtakene krevde noen oppfølgning fra styret, med unntak av vedtaket i sak 6 b Forvaltning av 

klubbens midler. Av dette vedtaket fremgår det at styret gis fullmakt til å plassere inntil 30 % av styrets 

tilgjengelige kapital i lavrisiko aksjefond, rente eller obligasjonsfond på nærmere betingelser. Referatene fra 

styrets møter viser at styret har fulgt opp denne saken fra årsmøtet. 

Etter kontrollutvalgets vurdering har styret videre fulgt opp den generelle forvaltningen av Asker skiklubb på 

en tilfredsstillende måte. 
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Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader utover det 

som fremkommer av denne beretningen. 

Konklusjon: 

Det er kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven. 

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og styrets årsregnskap for 2025 godkjennes av årsmøtet. 

 

 

Asker, 17. mars 2026 

Cathrin Welle-Smidt                    Jostein Tellnes   Tormod Vaksvik Håvaldsrud 

Leder                                                                                                          


